АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2018 № 361-п

О      проведении        публичных     слушаний
по внесению изменений в схему   теплоснабжения муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  на период до 2037 г.

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010г. № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от  22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ, постановляю:

       1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  на период до 2037 г.

       2. Публичные слушания провести  05.03.2018 г.  в 18.00 часов по адресу: г. Соль-Илецк, ул. Карла Маркса,6, каб. 39.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого  заместителя главы администрации  городского округа-  заместителя главы городского округа  по  строительству, транспорту, благоустройству и  ЖКХ Вдовкина В.П.

      4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                    А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                     Е.В. Телушкина

Разослано: организационный отдел, в прокуратуру Соль-Илецкого района,  юридическому отделу.